A VA WY v
AT

AN
P /A

—3

\ ; _ T

AR\) sz

WiLT
0 1]

WYNN N



SZOTW EZuromca]  EV 8] OEL wosmeums| SEXT T wnisnions
87€0° 77SA | ue)d 40014 - URIAPUNIT ey,
7% OA 08ZX0SE BYED 77SA

w69l V10L
w oLl =H

SUIJUNW Y4IM 3JE SJOOP PUB SMOPUIM
/U3ss04dS Jlw pUIS UJN| PpuUN J3jsuad,

SJOOp PUB SMOPUIM JOJ SSB1I Ajeny _
/U3Jn] pun J3}SU34 N} 3SSE)YS4R}IEeND

48

4 — €M
=l “L - 4
1
o
[l
I
- [l
S [l
o
[l
w408 Zu sg'g I
w |wlw |w < [l
o |»|Ww |
o oo |= =
== I=N 4 z 3_|_
" L
o
/ s -
S |IEE S5
/ < ol © >
/ Ul
“ C%
L i _ M |
F — v, 3
o um o
a o
oy 001 0082 odiC€

008¢ ,

Wl

00l

7

95001

€91

[443

00L 951002




ETAUA TS AT

EV e b

0EL spess/aeisen

SELXTY

8%€0 M4SA

_ swesq uoljepuno4 - cm_n_N_oca_\WMWM__;aN

7% QA 08ZX0SE 8YED T4SA

auey

G
P

08€S
8957 T 18z
= ’ €3 _ ZHd
/M!_. al
TS
rbg Mm al Mm Mm al Mm al Mm Mm Mm|(|™m
2 I|= = = = = =z I E F|E
\Qm,\o
5 €Hd _ ZH4
69G9__J 699 69S5__J 699__ /[ \ 96/ S6_J S6 S67_/  S6"_J
Sl Sy Sy SY Sy = Sy SY Sy Sy Sy =

9%

08c¢




mNON_‘—..WN ajeg/unjeq ..N{ l:_._moxhu_.__.ﬂm Om._\ 3)e1s/qe gl m.m_‘x..ﬂt.w 3]1j04d/10dd

87€0 ¥4SA V TIVM/ONVM

Buimeaq/Bbunuydiaz

7% QA 08ZX0GE 8%€0 4¥%SA

swen

ol

116.6°

005€
0 @ (©)
g 226l ; €6l g
00L7% 9L . 95 7400l 951 74

7€ € ek 7E9l

T N et :._._Ln Y 11eM/puem
920 [ 1=nz0 T 1sz0 | 870
L0 [|H H 9¢0 | Hj
920 [[H %720 | G20 [ | 920 | |
£L0 [|H H 920 | H|
920 [[H %20 | G20 | 920 | |
L0 [|H H 9¢0 | Hj
920 [|n | 920 | H|
920 (|H | Jnejpuey 9¢0 | Hl
s 920 ([ 920 | |
w 920 (|1 | 920 | |
920 (|1 | 920 | |
Il 20
%% It 4 810 | il
S00 e

2o
2N+ I

CIA*LIA




Q20U Ll sequnea| TV 44

uo jurd
ne yanJg

O M—. 31235 /qR glR)

m .m _‘ X ..N . A.N 9]lj0dd/14odd

8YED YSA

g TIVM/ONVYM

Buimedg/bunuydiaz

7% QA 08ZX0GE 8%€0 4¥%SA

swen

sdilys saael
uajsiajuaned|
spJeoq 3)qen
Ja4jadquayned)
spJeoq jooy
J34434qyaeq

€€9¢

00G¢€
© ©
% 99C¢ é
00L 7% 9sl 9aL %
026 0091
_
i ‘ 848
710 [ G20 ||
710 [ G20 ||
710 [ G20 [t
a0 [ G20 | |
520 | [ Tl= | €20 4
G20 | €20 3 G0 |
G20 || €20 S50 |
G20 || _, €20 G20 ||
G20 || S €20 G20 ||
G20 | 7 €20 G20 |
G20 || €20 G20 ||
G20 | €20 G20 ||
G20 (] €20 . G20 |
600 | g
i a0

ol

._._
N L g llem/puem

- \ sdiiys saney

ENSCIEILENTT
spJeoq 3)qeq
Ja}yaJquatned|
SpJeoq jooy
J31434qyaeq




mNON_‘—..WN ajeq/wnyeq ..N{ l:_._moxhu_.__.ﬂm Om._\ 3)e3S/qe gRl m.m_‘x..ﬂt.w 9)1404d/11404d

w..wm0|¢.qm> U l_|_<\,>\DZ<3 buimeaq/bunuyaiaz

7% QA 08ZX0GE 8%€0 4¥%SA

005€

% 9G2€ |
00l %% % 001
A¥43

il i

— mwm iy, i A J llem/puem
800 [|H A
800 [ 1
800 [|n A
800 (| A
800 [|H A
800 [|n A
800 (| A
800 [|H A
800 [ 1
800 [ A
800 [ A
800 [ A
800 (| A
800 [ A

m,,,,,c,,o 3

€€9¢

LI CIA+LTA

N
—




Q20U L s ieq/unien

v

uo jurd
ne yanJg

O M—. 31235 /qR glR)

m .m _‘ X ..N ' A-N 3)1404d/11404d

8YED YSA

L TIVM/ONYM

Buimedg/bunuydiaz

7% QA 08ZX0SE 8%€0 ¥%SA

swen

09Le

boy niem/sunang
U31YOGPUBM /UB}}34d

spJeoq 3]qen
NEFVENGIERET I

€L1X9| spJeoq Jooy
J3}4a3Jdqyaeq
sdiujs Jan0d 3)gey,

ualsia)yiaplagsl
009¢ 4S1313338p)aqga1p
&) ) )
% 9G64¢ I 008¢ %
00L %% 149001 _ f f f 95l %400l
FARTA 009 009 009 009 009
LR e ue
400 T 3 . L 11IeM/puem
LLO [ H 1) 6l0 | 6L0 ] | G920 | -
700 [ H H
LLO [ A 6L0 | | 6l0 | | G20 | H
700 [ | H H
LLO [ 1 1) 6L0] | 6l0 | | G20 H
700 [ | H H
WO |+ i pespuey  3¢0 [ 7
LLO | H H jneppuey G20 | f
LLO [ 1 H o G20 | -
LLO [ H = G20 | H
LLO [ H H G20 | H
0L0 [ H H ] 020 [ H
700 [ H H
100 H H H
€00 H H H
ot 00€
002

0065




mNON_‘—..WN ajeg/unjeq ..N{ l:_._moxhu_.__.ﬂm Om.—. 3)e1s/qe gl m.m_‘x..ﬂt.w 3]1j04d/10dd

w..wm0|¢.qm> N l_|_<\,>\DZ<3 buimeag/bunuyaisz wEmwﬁ_ COINUC:OH_
— Jazjoyjuswepuny N 0l

7% QA 08ZX0SE 8%E0 7%SA auey TR eSS

€11X8] SpJeoq ,_oo_u_\ /“

J3}}aJquapoqgssng ‘.\\

diuys Jooi4 “

94s19)uapogssn4 g

sboy nem
usjyogpuem
00€
955¢ | 008¢ g
Y 9SL 447001
[ASTA 009¢
M M M T M M M M -m
LW i 0T T o [T [T n—T 0T T L 7 1NeM/puem
— — — [N — — — IMNO |I|
H S0 |
= I G20 | |
& i G20 |
H S0 |
=

00€




mNON_‘—..WN ajeg/unjeq ..N{ l:cmoxhu_.k“m Om.—. 3)e1s/qe gl m.m_‘x..ﬂt.w 3]1j04d/10dd

w..wmo ..N..Nm> m l_|_<\,>\DZ<3 buimesg/bunuyaiaz
77 QA 08ZX0SE 87E0 77SA uen
0095
Q@ ® ©
% 93959¢ | 008¢ %
00) 1% 717001 . f . f 9aL %wQol
el 005 009 005 009 005
+—— LR e ue
700 [ O i € llem/puem
Lo [ - 1 6L0] | 610 | | S0 [+
700 - 1 I
L0 [ - 1 6l0] | 610 | | G20 [ -
700 | ' I
Lo - 1) 6L0 ] | 610 ] | G20 -
700 | - ) I
~ Lo [ - ' 90 -
EA Lo [ - ) 9l0 | -
Lo [ - ) 9l0 | -
L0 [ - § 920 | -~
Lo [ - ) 9C0 | -
010 | | 1] 020 | I
700 [ - ) I
100 |~ ) I
<00 | p i "
17 00€
00¢

0065




Pos Teileliste/Specification Pes Profile |Length
Daniel 350x280 VD 44 1 (mm) (mm)
Achtung! Die Giebelbohlen konnen feilweise schon vormontiert sein!
Bitte beachten - diese erscheinen nicht ganz so wie in der Teileliste beschrieben.
Notice! The gable pieces can be parfly pre-assembled! Please nofice - those
differ from the description given in the specification list.

Extral ‘ ‘ 1| &4x135 | 5900
001 oy 1R ! — 5 | 2| s4x135 | 5900
02 | § 2% 1t ! B 591 1| s4x135 | 5900
03 | § % — ! — £ | 1| sx35 | 5900
004 &t 22 ! B D 10 | 44x135 | 5600
005 = i 7 2 | 44x135 | 3500
006 W il " 1| L4135 | 3500
007 100 3212 100 1| 4Lx68 | 3500
008 o e o 16 | LLx135 | 3500
009 & 2 D 1| 44x135 | 3500
010 " Bt Yy 2| 44x135 | 3000
011 bt — 5 16| 44x135 | 2800
012 3 | 44x135 | 2759
013 3 | 44x135 | 1854
01k s y 5 | 44x135 | 1600
015 1456 100 1| 4Lx68 | 1600
016 100 1278 100 1 LLx68 | 1566
017 IS L o 3 | 44x135 | 1566
018 — 2| 44x135 | 700
019 I 12 | 44x135 500
020 [ 2 | L4x135 | 500
021 =6 2 | 44x135 | 500
022 — 6 | LLx135 | 453
023 — 9 | 44x135 | 380
024 - 3| 44x135 | 322

Kood VS4L 0348 350x280 VD &4&4 Materjal Leht 1/6




p Teileliste/Specification P Profile |Length
0s Daniel 350x280 VD ki S (mm) | (mm)
025 o 48| LLx135 | 300
026 Eﬂﬂ’j’ 21| 4Lx135 | 300
027 100156 1| 4Lx68 | 300
028 100156 1| 4Lx68 | 300
029 o015 1| 4Lx68 | 300
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH1 | 14 | 45x70 | 3190
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH2 | 2 | 45x70 | 2812
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH3 | 2 | 45x70 | 2568
HANDLAUF - HANDRAIL
HL2 \/ 2 | 95x18 | 2500
HANDLAUF - HANDRAIL
HL1 \/ 1| 95x18 | 1286
HANDLAUF - HANDRAIL
HL3 \/ 1| 95x18 | 340
300 2756 PFETTEN - PURLINS 2512 200
PF1 - 5 | 2 | LLx1L5 | 5900
300 2756 PFETTEN - PURLINS 2512 200
PE? - 5 | 1] LLx1L5 | 5900
DACHBRETTER - ROOF BOARDS 77078 106+2 113x16 | 1983
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS 49772 29+1 113x18 | 2507
(TiriEEéAgSFISaEZIS)RETTER (impragniert) - TERRACE BOARDS g el soxs | 2195
(TirEF;Eie/\gSr]SaEI;IE)RETTER (impragniert) - TERRACE BOARDS ) | 16| soxis | 2351
7 13.0
FUSSBODENLEISTEN - FLOOR STRIPS é Vv 18x40 |
G02-1| GIEBELBRETTER - GABLE BOARDS 18x120 16.6° 727727777 N | & | 18x120 | 2063
G05-1| GIEBELDECKLEISTEN - GABLE COVER STRIPS 18x40 77 \ | L | 18xk0 | 2063
T01-1| TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS 18x95 7777777 | 2 | 18x95 | 5900
T06-1| TRAUFENLEISTEN - EAVES STRIPS 18x40 ) 18x40 | 0
GS | GIEBELSEGMENT - GABLE DIAMOND <> 2
SH | SCHLAGHOLZER - MOUNTING PIECES @ 3
NGZ | NAGEL - NAILS 2.5x50  Fussbodenbretter - Floor boards —————( 1290
Kood VSL44 0348 350x280 VD &4 Materjal ‘Leh’r 2/6




Teileliste/Specification Pes Profile |Length

Pos Daniel 350x280 VD 4k 1 (mm) | (mm)

';Eg NAGEL - NAILS 2.5x50 Terrassenbretter - Terrace boards ] |408

NGZ | NAGEL - NAILS 25x50 Dachbretter - Roof boards |63

SR3

030 | Schrauben - Screws 3.0x30  Fussbodenleisten - Floor strips wmmnm(] | 26

%?3 Schrauben - Screws 3.0x30  Giebeldeckleisten - Gable cover strips wswsw( | 16

SR3

030 | Schrauben - Screws 3.0x30  Traufenleisten - Eaves strips 24

SR3

ELE Schrauben - Screws 3.5x45  Giebelbretter - Gable boards 16

%Eé Schrauben - Screws 3.5x45  Giebelsegment - Gable diamond

SR3

£L5 Schrauben - Screws 3.5x45 Handlauf - Handrail 20

SR3

ELE Schrauben - Screws 3.5x45 Traufenbreftter - Eaves boards 24

SRS | Schrauben - Screws 5.0x100 Fundamentholzer -
0100 | Foundation beams

SOTTTT VDTV

12

2ol UL

KL1 | Gewindestange - Threaded Rod M8 2000
KL2 | Gewindestange - Threaded Rod M8 A 258
SV L| Mutter - Nut M8 8

KV_S

EIB U-Scheibe - Washer M8 @25 8
M8X25
KT\j mg Befestigungsmufter - Fixing nut M8 b

\/- Bitte selber anpassen (falls notig)! / Cut into length on site (if needed)!

Kood VSL44 0348 350x280 VD 4&4 Materjal Leht  3/6




Teileliste/Specification Profile |Length

Pos Daniel 350x280 VD 44 Pes! (mam) | (mm)
FENSTER/WINDOW  900x1165 1
W3-SL4P-06C-09001165
Q3 w118-PC Right handed/ DIN rechts
900 paremakaeline
| — ‘ ("Clear opening/ h
: o durchgangsmaf3/ ==
i e ' 3ava suurus
Sk | )
- N | ) : \MEMOﬂmm )
[ ﬂ/’ \\\\\ | /duubtefpaﬂe clear D
— 1 _floatglass
- - ISO Glas m
2-fach
2x klaaspakett,
S kirgas klaas Y,
PROSS| 02-03-1 Muntins - Sprossen - Prossid horizontal 18x18 = | 2| 1818 |
Pls/%as 02-Q03-2 Muntins - Sprossen - Prossid vertical 18x18 / 1 18x18 966
PL3-1| Trims - Rahmenleisten - Piirdeliistud 18x95 V7772 V| 2| 18x95 | 1100
PL3-2| Trims - Rahmenleisten - Piirdeliistud 18x95 Vzzzz N | k| 18x95 | 1245
PL3-3| Trims - Rahmenleisten - Piirdeliistud 18x95 7z N 2| 18x95 | 860
255_3001 3.0x20UP  Muntins - Sprossen - Prossid ) | 6
PR35 | 35x45  Trims - Rahmleisten - Piirdeliistud 21,
é'_‘d%l Q2-Q3 Window handle - Fenstergriff - Aknalink 2

Kood VSL44 0348 350x280 VD 4&4 Materjal Leht  4/6




Teileliste/Specification Profile |Length

Pos Daniel 350x280 VD 4k Pest tmm) | (mm)

TUR/DOOR  1580x1905 1
D3-D44R-56C-15801905

Q3 D201-RC [R\ghf handed / DIN rechts / J

paremakdeline

Clear opening/
durchgangsmal3/
ava suurus
\M72><1797mm
(d

ouble-pane clear
floaf glass

1905

IS0 Glas
2-fach

2x klaaspakett,
[ LT 1 q kirgas klaas

PROSS

H1-2 | 02-Q3-1 Muntins - Sprossen - Prossid horizontal 18x18 A 18x18 575

P\R/E2)§2$ 02-03-2 Muntins - Sprossen - Prossid vertical 18x18

\\ﬁ

18x18 1125

PL3-4| Trims - Rahmenleisten - Piirdeliistud 18x95 V77777 N | L] 18x95 | 1885
PL3-5| Trims - Rahmenleisten - Piirdeliistud 18x95 4, \/ 2 18x95 1780
SRZ> | 25x15  Locking plate - SchlieBblech - Riivi vastus 01 02-03 s | 2
252R_3001 3.0x20UP  Muntins - Sprossen - Prossid ) | 12
PR35 | 35x45  Trims - Rahmleisten - Piirdeliistud s | 24
95(5_5001 5.0x90  Door frames - Turrahmen - Ukselengid ALY @ 8
RV01 | Locking plate - SchlieBblech - Riivi vastus 01 Q2-Q3 1
L58 | 02-03 Door handle - Turgriff - Ukselink ‘@ 1
LS-Q4| Q&4 Cylinder lock - Zylinderschloss - Lukusiidamik % 1

Kood VSL44 0348 350x280 VD 4&4 Materjal Leht 576




